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BASHKIA  MIRDITË 

KËSHILLI VENDOR RINOR MIRDITË 

KEJVIN JAKU  

 

Kejvin Jaku është anëtar i  Këshillit Vendor Rinor të Bashkisë Mirditë.                                                                                                                                          

Kejvin është 28 vjeç dhe është diplomuar për Komunikim dhe Marketing pranë Universitetit 

Europian të Tiranës. 

Ai ka një përvojë të pasur në projekte dhe veprimtari rinore, duke kontribuar në organizata 

ndërkombëtare dhe vendase. 

Kejvin ka marrë pjesë në një sërë trajnimesh dhe simulimesh të Parlamentit Europian, të zhvilluara 

në Tiranë, Bruksel dhe Strasburg, duke forcuar njohuritë e tij mbi proceset demokratike dhe 

përfaqësimin qytetar. 

Ai është gjithashtu fitues i disa bursave Erasmus+, që i kanë mundësuar pjesëmarrjen në studime 

dhe trajnime në vende të ndryshme të Europës dhe Azisë. 

Gjatë mandatit të tij si anëtar i Këshillit Vendor Rinor Mirditë, Kejvini synon të përfaqësojë me 

përkushtim interesat e të rinjve të zonës dhe të zhvillojë projekte me ndikim konkret në komunitet. 

_____________________________________________________________________________________ 

Kejvin Jaku is a member of the Local Youth Council of the Municipality of Mirditë. 

Kejvin is 28 years old and holds a degree in Communication and Marketing from the European 

University of Tirana.          

                                                                                                                                                                  

He has extensive experience in youth projects and activities, having contributed to both 

international and local organizations. 

Kejvin has participated in a series of trainings and simulations of the European Parliament held 

in Tirana, Brussels, and Strasbourg, strengthening his knowledge of democratic processes and 

civic representation. 

 

He is also a recipient of several Erasmus+ scholarships, which have enabled him to take part in 

studies and trainings in various countries across Europe and Asia. 

During his term as a member of the Mirditë Local Youth Council, Kejvin aims to diligently 

represent the interests of the local youth and to develop projects with a concrete impact on the 

community 

 


